
   

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

 НАКАЗ 
 

16.10.2024   Вінниця         № 646 

         

Про утворення робочої групи щодо  

формування переліку закладів  

охорони здоров’я готових до  

надання медичної допомоги  

в надзвичайних ситуаціях 

 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 22 грудня               

2023 року № 1394 «Деякі питання реалізації програми державних гарантій 

медичного обслуговування населення у 2024 році», з метою формування мережі 

закладів охорони здоров’я Вінницької області готових до надання медичної 

допомоги в надзвичайних ситуаціях 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Утворити робочу групу щодо формування переліку закладів охорони 

здоров’я готових до надання медичної допомоги в надзвичайних ситуаціях (далі – 

Робоча група) у складі, згідно з додатком. 

 

2. Департаменту охорони здоров’я та реабілітації обласної військової 

адміністрації до 04 листопада 2024 року провести в межах Вінницького 

госпітального округу моніторинг готовності закладів охорони здоров’я до 

надання спеціалізованої медичної допомоги в надзвичайних ситуаціях у 

відповідності до вимог Національної служби здоров’я України та надати 

матеріали моніторингу на розгляд Робочої групи. 

 

3. Робочій групі сформувати перелік закладів охорони здоров’я  готових 

до надання медичної допомоги в надзвичайних ситуаціях та подати його на 

розгляд Міністерству охорони здоров’я України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА  

 

 



                                                                                                                 Додаток  

                                                                                до наказу начальника обласної   

                                                                                військової адміністрації 

                                                                                16 жовтня 2024 р.  № 646  

 

СКЛАД 

робочої групи щодо формування переліку закладів охорони здоров’я 

готових до надання медичної допомоги в надзвичайних ситуаціях 

 

ЗАБОЛОТНА  

Наталя Михайлівна  

 

– перший заступник начальника обласної 

військової адміністрації, голова робочої 

групи 

  
ЗАДОРОЖНА  

Ольга Іванівна 

– директор Департаменту охорони здоров’я та 

реабілітації обласної військової 

адміністрації,  заступник голови робочої 

групи 

 

БОНДАРЕНКО  

Тетяна Вікторівна 

– заступник директора, начальник управління 

медичної допомоги населенню 

Департаменту охорони здоров’я та 

реабілітації обласної військової 

адміністрації  

 

БРИЛЬ  

Алла Миколаївна 

 

– керівник Комунальної установи 

«Вінницький обласний центр технічного та 

фінансового нагляду за діяльністю закладів 

охорони здоров’я» (за згодою) 

 

ГРУБЕЛЯС 

Ігор Петрович 

– голова постійної комісії обласної Ради з 

питань охорони здоров’я, соціального 

захисту населення та ветеранів (за згодою) 

 

ЖИТАНСЬКА  

Олена Сергіївна 

 

– заступник начальника управління з 

соціально-гуманітарної політики обласної 

Ради (за згодою) 

 

ІВАСЮК 

Ігор Дмитрович 

 

– заступник голови обласної Ради 

(за згодою) 

МАТКОВСЬКИЙ  

Ігор Анатолійович 

– генеральний директор Державної установи 

«Вінницький обласний центр контролю та 

профілактики хвороб Міністерства охорони 

здоров’я України» (за згодою) 

 

 



2 

МЕНЬШІКОВ  

Костянтин Едуардович 

 

– директор Департаменту оборонної роботи та 

забезпечення правопорядку обласної 

військової адміністрації 

 

НАЗАРЕНКО 

Олена Володимирівна 

– заступник начальника управління медичної 

допомоги населенню – начальник відділу 

високоспеціалізованої, спеціалізованої 

медичної допомоги населенню та відновного 

лікування Департаменту охорони  

здоров’я та реабілітації обласної військової 

адміністрації 

 

ПІРНИКОЗА  

Анатолій Васильович 

– директор Комунального некомерційного 

підприємства «Територіальне медичне 

об’єднання «Вінницький обласний центр 

екстреної медичної допомоги та медицини 

катастроф» (за згодою) 

 

ТКАЧУК 

Павло Вячеславович 

 

– заступник директора Департаменту охорони 

здоров’я та реабілітації обласної військової 

адміністрації 

 

ШЕВЧУК  

Руслан Богданович 

– начальник Головного управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій у 

Вінницькій області (за згодою) 
 

 

Директор Департаменту охорони  

здоров’я та реабілітації обласної  

військової адміністрації                                                    Ольга ЗАДОРОЖНА 
 


